
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 14 2 13 9

14

0
6

1
7

2
10

3
11

4
14

5 Auszeit

6:16
11:22

Ende
11:17

B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 12 10 3 4

25

╳
13

1
17

3
19

7
20

8
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 12 14 3 4

205

11:11

0
9
15

3
10
17

4
11
18

5
12
19

7
13
20

8
14 Auszeit

19:24

Ende
12:01

A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 2 13 14

25

╳
9
15

3
10
18

4
11
21

5
12
22

6
13
24

8
14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04

A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 2 13 14

20

6
19

8
20

9 12 15 17 Auszeit

12:16
17:23

Ende
12:26

B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

6 14 12 10 3 4

25

╳
23

2
24

4
25

9 18 20
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:29

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 12 10 3 4

257 14

20:13 20:13

1
18

2
20

3
21

5
23

15
25

16
Auszeit

23:21

Ende
12:55

A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 2 13 14

22

╳
8

1
11

3
13

5
14

6
22

7 Auszeit

6:12
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Damen
Frauen

B  1. VSV Jena III vs. Geraer Volleyballclub IV A

Spiel 9067 25.01.2025 11:00 Uhr

Halle an der Trießnitz
07745 Jena
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B  1. VSV Jena… 12/14

1 Wesiger, Enja X

3 Bartl, Charlotte X
4 Schmidt, Antonia X
5 Böhringer, Frida Marie X
6 Trenkmann, Johanna X

7 Günther, Kerstin X
8 Addison, Selma Lina X
9 Kusch, Lilly

10 Hampel, Celina X
11 Domke, Jana

12 Nattrodt, Nadine X
14 Sänger, Charlotte X

B  Libero

1 Wesiger, Enja X

B  Offizielle

T Zelle, Emely
CT Bolz, Florian

C

A  Geraer Voll… 6/14

2 Theilig, Emma X
5 Winkler, Saskia X
6 Scheller, Hanna X

9 Haubenreißer, Leann X
13 Rohn, Eleny X
14 Raatz, Melly Jo X

A  Libero

A  Offizielle

T Rüdiger, Rebecca E
P Fichtler, Nadine E

CT Lüdke, Yvonne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  1. VSV Jena… Geraer Voll… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 14 0 0 2
1 1 0 20 2 41 25 1 0 0
0 0 1 25 3 22 20 0 0 2
1 2 1 25 4 26 22 0 0 2

5

2 3 3 95 106 81 1 0 6
Start: 11:00 Ende: 12:55 Dauer: 1:55

Sieger: 1. VSV Jena III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmelzer, Lia Thien Ly 1 Haßmann, Alisa
2 Hoffmann, Phoebe 2 Hüttner, Norman

Schr. Baumgartl, Karolina
Assist. Schulter, Laura

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


