

Bezirksliga Ost Damen

Frauen

(B) 1. VSV Jena III vs. Geraer Volleyballclub IV (A)

25.01.2025 11:00 Uhr

Halle an der Trießnitz 07745 Jena



Aufschlagfolge	S	Sta 11:							Ende 11:17		B 1. VSV Jena				R	9		Start 11:20		B 1. VSV Jena				S	Ende 12:01		(A) Gera		aer Vol	II	R	
Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	4 🗆		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
E'	T	5	6	14	2	13	9	امدا	6	8	12	10	3	4	ا ہے ا	ĺ٦	T _7	7	8	12	14	3	4	امما	5	6	9	2	13	14	2-	
Spielernr Auswechsel-	┤┇ │							14							25	-	<u>-</u>			5				20							25	
spieler Spielstand	4]	4	∠∟		1	11:11												
	⊣																															
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	11	2	1 7	2 10	3 11	4 14)	5	Auszeit	X 13	1 17	3 19	7 20	8 23	12 (3)	Auszeit	-	2 0	3 10	, 4	1 5 11 1	5 12	7	8 14	Auszeit	X	3 10	4 11	5	6 13	8	Auszeit	
runden 3. 7.	- 1	٥	,	10	' '	149		6:16	13	17	19	20	23	(ک		1	15	17	, li	18 1	19	13 20	14		15	18	21	12 22	24	14 25		
4. 8.								11:22																19:24								
		tart (A) Geraer Voll					S Ende 12:26			(B) 1. VSV Jena			R		S Start 12:29			B) 1. VSV Jena				s	Ende			A Geraer Voll			R			
Aufschlagfolge	12:					12:			20													12:55										
Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	_	12		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	F	4 📑				IV	V 2		Punkte	I	II	III		V 12		Punkte	
Spielernr		5	6	9	2	13	14	20	6	14	12	10	3	4	25	I	T 6		8	12	10	3	4	25	5	6	9	2	13	14	22	
हुँ Auswechsel-	77							20							23	15	Z 20:	12			14			23								
spieler Spielstand	_				-			-						-	4	-	<u> 20:</u>	.13	-		20:13											
1 5	۱. ا	<u> </u>	0	0	12	15	17		V	2	4	9	18	20			1	-) [1 5	16		\vee	1	2	_	6	7		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	19	8 20	٦	12	13	'	Auszeit	^ 23	2 24	4 25	٥	10	20	Auszeit	4	4 18	20	\mathbf{z}	21 2	5 23	15 23	10	Auszeit	8	11	3 13	14	22	ľ	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.)					12:16 17:23																23:21					_		6:12 14:22	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstanc Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II	I III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Auszeit									I I	3 Bartl, Charlotte X 4 Schmidt, Antonia X 2 Theilic 5 Böhringer, Frida Marie X 5 © Win 6 Trenkmann, Johanna X 6 Schelle 7 © Günther, Kerstin X 9 Haube 8 Addison, Selma Lina X 13 Rohn, 9 Kusch, Lilly 14 Raatz, 10 Hampel, Celina X 11 Domke, Jana							ig, Emm inkler, Sa ller, Han benreiße n, Eleny z, Melly J	a X Iskia X na X r, Leann X												
V B H D A/B Satz		ctand		Bemerkungen													Ergebnisse (B) 1. VSV Jena Geraer Voll (A)									ต์t, Na ; Char			XX			
	ושוקבן	Scalid	'																			aer Vol	I (A)	B L			JULE) Offiz	ialla	
																		W G 0 1		Satz 1	Dauei 17	1/ P	G W .	A B L	Vesine	r Fnis	1		X	UTTIZ	iene	
											1 1 0 20 2 41 25 1 0 0						o B)ffizie	lle	1			Püdi	acca E								
																		0 0 1 25 3 22 20 0 0 2 T Zelle Emely P Fightler Na								ler. Nadi	ne E					
												1 2 1 25 4 26 22 0 0 2 T Zene, Ernery Trender, Naume CT Lüdke, Yvonne									ne E											
																	Sta		:00	Ende:	12:55	81 Daue	er: 1:5	_	·				11			_

Spiel 9067

Schiedsgericht Linienrichter Schmelzer, Lia Thien Ly Haßmann, Alisa Hoffmann, Phoebe Hüttner, Norman Baumgartl, Karolina Assist. Schulter, Laura